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УКРАЇНА

НОВОКАХОВСЬКА МІСЬКА РАДА

ХЕРСОНСЬКОЇ ОБЛАСТІ
84 сесія       7 скликання

Р І Ш Е Н Н Я

від 23.07.2020   №3061
Про згоду на передачу  

до комунальної власності Херсонської

обласної ради матеріальних цінностей
Розглянувши листа комунального некомерційного підприємства «Херсонська дитяча обласна клінічна лікарня» Херсонської обласної ради від  07 липня 2020  року №01-1/18/455 щодо передачі з комунальної власності Новокаховської міської територіальної громади до власності Херсонської обласної ради матеріальних цінностей для потреб підприємства, керуючись  статтями 139, 140 Статуту територіальної громади міста Нова Каховка та статтями 26, 60 Закону України "Про місцеве самоврядування в Україні", міська рада 

ВИРІШИЛА:

1. Дати згоду на передачу з комунальної власності Новокаховської міської територіальної громади до комунальної власності Херсонської обласної ради на баланс комунального некомерційного підприємства «Херсонська дитяча обласна клінічна лікарня» Херсонської обласної ради, для реабілітаційного центру, матеріальних цінностей, що обліковуються на балансі виконавчого комітету Новокаховської міської ради, згідно з додатком. 

2. Начальнику відділу бухгалтерського обліку та звітності, головному бухгалтеру виконкому Новокаховської міської ради       Ковальовій С.Ю. і головному бухгалтеру КНП «Херсонська дитяча обласна клінічна лікарня» Херсонської обласної ради» Федоровій І.А. провести приймання-передачу матеріальних цінностей в установленому законом порядку.
3. Контроль за виконанням цього рішення покласти на першого заступника міського голови Чурсинова Л.Г. і постійну комісію з питань земельних, природних ресурсів та комунальної власності (Хоменко С.В.).
Міський голова 







      В.І.Коваленко

Додаток
до рішення міської ради

від 23.07.2020 №3061
Перелік 

матеріальних цінностей, що передаються до комунальної власності Херсонської обласної ради на баланс комунального некомерційного підприємства «Херсонська дитяча обласна клінічна лікарня» 
Херсонської обласної ради 

	№

з/п
	Найменування
	Рік

введен. в експл.
	Кіль-кість
	Первісна вартість, грн.
	Залишкова вартість, грн.

	1
	ФЕК
	1991
	1
	796
	398

	2
	Тонометр
	2006,2012
	4
	506
	253

	3
	Лічильник лабораторний
	2007
	1
	280
	140

	4
	Мензурка 1 л
	
	1
	31
	15

	5
	Стіл стоматологічний
	1988
	3
	343
	171

	6
	Стілець вертушка
	
	1
	40
	20

	7
	Кушетка
	
	3
	120
	60

	8
	Камера Горяєва
	
	1
	115
	

	9
	Секундомір
	2013
	1
	90
	450

	10
	Термометр ТТМ-89
	
	1
	85
	

	11
	Термометр ТТЖ-300
	
	1
	80
	

	12
	Ємність 3 л
	2007
	1
	109
	54

	13
	Ємність 5 л
	
	1
	310
	155

	14
	Ємність 10 л
	2007,2011
	2
	749
	374

	15
	Кювет
	
	2
	151,20
	

	16
	Кювет
	
	1
	50
	

	
	Разом:
	
	25
	3855,20
	2090,00


Секретар міської ради                                                                    О.В.Лук’яненко
